
1 

                         

 Na temelju članka 72. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ broj 68/18, 

110/18, 32/20 i 145/24) i članka 31. st.1. al. 30. Statuta Grada Vrbovca (“Glasnik Grada Vrbovca”, broj 

9/21),  Gradsko vijeće Grada Vrbovca na svojoj 3. sjednici održanoj 19. studenog 2025. godine, 

donijelo je 

 

PROGRAM 
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

GRADA VRBOVCA ZA 2026. GODINU 
 
 
I 
 

 Ovim Programom određuje se opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture na 

području Grada Vrbovca s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima i iskazom financijskih 

sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja. 

Programom predviđeni radovi financirat će se iz sredstava naplaćene komunalne naknade, 

komunalnog doprinosa, prihoda od zakupa poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH, poreznih 

prihoda i  financijske potpore unutar opće države, koji su utvrđeni Proračunom Grada Vrbovca za 

2026. godinu. 

 

SREDSTVA ZA OSTVARIVANJE PROGRAMA 

II 

 Sredstva za ostvarivanje Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2026. godini 

planirana su u iznosu  1.734.000,00 €, a osigurat će se iz sljedećih izvora: 

komunalna naknada i komunalni doprinos 1.077.000,00 € 

opći prihodi i primici 571.830,00 € 

ostali prihodi za posebne namjene   45.170,00 € 

ostale pomoći   40.000,00 € 

 

 

 

ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

III 

 Na temelju predvidivih sredstava za ostvarivanje Programa održavanja komunalne 

infrastrukture, u nastavku se određuju poslovi i radovi na održavanju objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture u 2026. godini po vrsti komunalnih djelatnosti, s procjenom pojedinih troškova, kako 

slijedi: 



2 

Redni 
broj 

 
Opis poslova 

 

 
Procjena troškova 

1. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA 

1.1. Održavanje travnatih površina i cvijetnjaka 
 
Košnja zelenih površina  
 

I ZONA- 12 košnji u toku travnja, svibnja, lipnja, srpnja, kolovoza i rujna  
(2 košnje mjesečno) 

 

• gradski park   m2 8.715 

• gradsko parkiralište  m2 1.100 

• travnate površine oko ljetne 
pozornice i mali park  m2 1.694 

• zemljište ispod bivše streljane m2     878 

• park iza zgrade suda  m2    312 

• prostor oko stambenih zgrada 
na trgu broj 15,16 i 17  m2    450 

• zelene površine Trg P. Zrinskog m2    600 

• raskršće Zagrebačke i ulice 
Eugena de Piennesa  m2      98 
    

• zelene površine M. Gupca  m2    390 

• igralište u ul. Ante Starčevića m2    679 
     

• zelene povr. kod kružnog toka m2    727 

• zelena povr. kod doma zdravlja m2    350 

• Buban brijeg   m2 1.431 

• otoci u ul. Poginulih branitelja m2      50 

• park za pse (tržnica)                           m2               1.124 

• park za pse (Jug)                                  m2            979 

• zelene površine oko street 
workout park centar                           m2              1.200 
 

UKUPNO:     m2 20.777  
 
      II ZONA- 6 košnji u toku travnja, svibnja, lipnja, srpnja, kolovoza i rujna      
(1 košnja mjesečno) 

 

• park u ulici A. Šenoe  m2 1.158 

• park u ulici Ivana Kukuljevića m2    777 

• zelena površina prema Opiku m2    272 

• park kod motela Marina uz 
ulicu Ljudevita Gaja   m2 3.910 

• park iza policijske postaje  m2 1.112 

• park u Celinama kod bunara             m2    184 

• pješačka staza Jug I                m2      65 

• pješačka staza Jug III  m2      72 

• pješačka staza kod Šumarije m2      42 

• park u Valentinovoj ulici  m2    287 

 
    115.000,00 

 

 

       
 
 
 
 
 
 
 



3 

• dječje igralište Đurište  m2 1.100 

• dječje igralište Celine (Čerkezova)   m2         1.200 

• dječje igralište Luka                            m2         2.355 

• površina kod garaža                           m2             853  

• površina u ul. T. Brezovačkog 
(k.č.br. 2498/1)                                   m2             994 

• staza u Zleninskoj ulici                       m2             226 

• površine ispod vodotornja 

• (k.č.br. 1733/1 i 1721/3)                   m2             859 

• Površine ispod tržnice                       m2          5.351 
(k.č.br. 1913, 1886/2, 1886/4, 
1908/1, 1849, 1850, 1851, 1852, 
1911/1, 1911/2, 1911/3, 1889/2) 

 
UKUPNO:      
8.979 x 6 košnji                             m2       20.817  

 

1. Košnja dječjih igrališta u Jugu I, 
Jugu III i novog dječjeg igrališta u 
ulici J. Pankretića u toku godine 
        

2. Ručno grabljanje travnjaka u gradskom 
parku radi pripreme za košnju u  
proljeće, površina od 7.321 m2     
 

3. Grabljanje lišća u jesen, utovar na 
traktorsku prikolicu i odvoz na  
gradsku deponiju. Radovi se izvode  
u parku, površina od 7.321 m2: 
 

4. Sadnja cvijeća u gradu 2 x godišnje: 

• otoci na raskršću ceste Buban-Brdo 

• žardinjere na Trgu Petra Zrinskog 

• sadnja cvijeća ispred CZSS-a  

• sadnja cvijeća, kružni tok 
 
ŽARDINJERE 

• žardinjere na Trgu Petra Zrinskog 

• okrugle žardinjere ispred zgrade Trg P. Zrinskog 15  

• žardinjere u ulici M.Gupca, 

• žardinjere-zemljište ispod bivše streljane 

• žardinjere na parkiralištu kod gradskog groblja 

• žardinjere u Zagrebačkoj ulici (kod PP Vrbovec) 
 
NAPOMENA: 
 
Cijena po sadnici obuhvaća pripremu tla, sadnju 
te održavanje u toku godine (zalijevanje i plijevljenje). U proljeće se sade 
ljetnice, a u jesen maćuhice. 

 
 



4 

5. Orezivanje živice oko gradskog parka i ljetne  
pozornice. Sakupljanje i odvoz otpada, 
280 m  

 

6. Održavanje trajnica i drvoreda. Sakupljanje, zbrinjavanje i 
odvoz otpada 
 

7. Biološka zaštita 
 

8. Održavanje gradskih bicikala 
 

1.2. Održavanje dječjih i sportskih igrališta na javnim površinama: 
 

1. DI Centar, uz dom zdravlja  
2. DI Jug 1 
3. DI i zemljište za sport i rekreaciju Jug 3 
4. Street workout park Centar/ rukometno/odbojkaško  
5. DI Lovrečka Varoš 
6. DI Banovo (NK Banovo) 
7. DI Vrbovečki Pavlovec 
8. DI Novo Selo 
9. DI i sportsko igralište Luka 
10. DI Martinska Ves 
11. DI i sportsko igralište Brčevec 
12. DI Gaj 
13. DI Krkač 
14. DI i sportsko igralište Peskovec 
15. DI Greda 
16. DI Celine 
17. DI Pirakovec 
18. DI Konak 
19. DI Samoborec 
20. DI Ante Starčevića 
21. Pumptrack poligon Jug III 
22. DI Žunci 
23. DI Pirakovec 
24. DI Podolec 
25. DI Dulepska 

 
po potrebi, kako tokom godine nastanu oštećenja na dječjim i sportskim 
igralištima (oštećenje ogradnih panela, popravci klupa i koševa, popravci 
dotrajalih i oštećenih sprava)  

 

    50.000,00 

2. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA 

2.1. Održavanje čistoće javnih površina 
 

1. ZONA 1: 
Pražnjenje koševa sa smećem postavljenih uz nogostupe 
 i na javnim površinama: Trg Petra Zrinskog, Bubanj,  
7.svibnja, Matije Gupca, Poginulih branitelja, Brdo,  
gradsko parkiralište, pored ljetne pozornice,  

 
    80.000,00 

 

 



5 

ugao Andrije Hebranga, Gradečka ulica, staza kod DM-a, 
parkiralište kod Gradskog stadiona, staza Ul. Tite Brezovačkog -
Bubanj 
6 dana u tjednu x 4 tjedna x 12 mjeseci x 85 koševa  
= 24.480 pražnjenja  
 
ZONA 2: 
Pražnjenje koševa sa smećem postavljenih uz nogostupe 
i na javnim površinama: naselje Jug, Zagrebačka ulica – Luka,  
Gradečka ulica 
1 dan u tjednu x 4 tjedna x 12 mjeseci x 23 koša 
= 1104 pražnjenja   
  
Cijena po pražnjenju obuhvaća rad radnika,  
amortizaciju, te  sakupljanje ostalog odbačenog otpada  
   

2. Strojno čišćenje gradskog trga (2 x tjedno x 2 sata x 44 tjedana) 
176 sati godišnje  
 

3. Odvoz kontejnera sa smećem od čišćenja grada (ručno i strojno 
čišćenje) na gradsku deponiju 
1 kontejner tjedno x 52 tjedna  

 
4. Strojno čišćenje nogostupa i ceste uz rubnjak 2 x mjesečno 

• nogostup u parku   m2  590          
(2 sata mjesečno) 

• nogostup u ul. Buban lijeva i 
desna strana do ulaza u park  m2 1.556        
(4 sata mjesečno) 

• nogostup u ulici Brdo uz park i  
uz kino do zgrade Fine   m2  796          
(4 sata mjesečno) 

• nogostup između zgrade Kirše i 
kuće Jarček    m2  240          
(2 sata mjesečno) 

• nogostup u Pog. branitelja 
lijeva i desna strana   m2          1.570       
(4 sata mjesečno) 

• gradsko parkiralište   m2          4.079       
(8 sati mjesečno) 

 
        UKUPNO:       
       10 mjeseci x 24 sata                                                         m2         8.831  28.800,00 kn 

 
 

5. Strojno čišćenje nogostupa i ceste uz rubnjak; 
proljetno čišćenje (nakon zimske službe) i čišćenje 
korova, smeća i kamenčića uz rubnjake 3 x godišnje 

• Ulica Eugena De Piennesa m2 2.000 

• Ulica Stjepana Radića  m2 560 

• Vodovodna ulica  m2 430 

• Ulica Andrije Hebranga  m2 1.160 

 

 

 

 

 

 

 



6 

• Kolodvorska ulica  m2 1.200 

• Ulica Petra Preradovića  m2 568 

• Ulica Brdo od zgrade Fine 
do željezničke pruge  m2 2.200 

• Ulica Matije Gupca  m2 884 

• Nova Radnička   m2  3.240 

• Ul. M. Kvešteka   m2 474 

• Ul. 7. svibnja   m2 622 

• Gradečka ulica   m2 2.400 

• Kolodvorska ulica  
(kod nadvožnjaka)  m2 1.456 

• Zagrebačka ulica  m2 5.400 

• Križevačka/Vrbovečki Pavlovec    
                                                               m2 4.260 

• Lukovo    m2 1.236 

• Prilesje    m2 3.200 

• Celine    m2 1.200 

• Luka    m2 2.800 

• Ivana Gorana Kovačića    m2 3.750 

• Ulica Poginulih branitelja m2 440 

• Nadvožnjak Štuki   m2 200 

• Celine (Čerkezova)                        m2         1.200 

• Celine – Gaj                                    m2              3.150 

• Celine – Topolovec                       m2               1.500 

• staza uz ljekarnu Coner               m²          70 

• staza Zleninska – igralište Jug 3 m²          70 

• staza Zleninska – B. Patačića      m²          128 

• Naselje Stjepana Radića              m²          1.565 

• Lonjica                                            m²          4.074 

• Banovo                                           m2          2.400 

• Savska cesta                                  m2          1.736 

• Staza Ul. Tite Brezovačkog – Bubanj 
                                                               m2               280 

 
UKUPNO     
3 x godišnje x 160 sati                   m2 55.853  

   
 

 
 

2.2. Izvanredno održavanje javnih zelenih površina 
 

▪ Rušenje potencijalno opasnih stabala, orezivanje, nova sadnja i 
podsađivanje drvoreda za nadomještanje uginulih biljaka 

 

 
  35.000,00 

 
 

3. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA, UREĐAJA I PREDMETA JAVNE NAMJENE 

3.1. Održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene 
 

▪ po potrebi, kako tokom godine nastanu oštećenja (održavanje 
parka za pse, popravci sata, popravci nadstrešnica na stajalištima 
javnog prometa, održavanje javnih zdenaca, održavanje ploče s 

 
   15.000,00 



7 

planom naselja, oznaka kulturnih dobara, sadržaja turističke 
namjene i ostalih uređaja i predmeta javne namjene na kojima 
postoji potreba za održavanjem) 

 
 

3.2. Prigodno ukrašavanje grada – održavanje uređaja i predmeta namijenjenih 
prigodnom ukrašavanju grada 
 

5.000,00 

UKUPNO (1 – 3): 300.000,00 

4. SKUPLJANJE NAPUŠTENIH I IZGUBLJENIH ŽIVOTINJA I NJIHOV SMJEŠTAJ U SKLONIŠTA ZA 
ŽIVOTINJE 

4.1. Skupljanje napuštenih i izgubljenih životinja i njihov smještaj u skloništa za 
životinje 

 
40.000,00 

 

5. UKLANJANJE S JAVNIH POVRŠINA ŽIVOTINJSKIH LEŠINA RADI NJIHOVOG NEŠKODLJIVOG 
UNIŠTAVANJA (HIGIJENIČARSKA SLUŽBA) 

5.1. Uklanjanje s javnih površina životinjskih lešina radi njihovog neškodljivog 
uništavanja (higijeničarska služba) 
 

 
  4.000,00 

UKUPNO (4+5): 44.000,00 

6. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 

6.1. Prometna signalizacija 
 

▪ Elaborati za uređenje regulacije prometa  
- tijekom godine, po potrebi 

 
 
 

▪ Iscrtavanje horizontalne signalizacije 
 

Po izvedenim elaboratima i ishođenim suglasnostima na elaborate: 
 

- ulica Bubanj, uspornik s pješačkim prijelazom (prema 
elaboratu E-21-03, Formacija d.o.o., siječanj 2021.) 

- izvedba uzdignute plohe u Radićevoj ulici (prema elaboratu E-
21-04, Formacija d.o.o., siječanj 2021.) 

- autobusna stajališta Greda, Krkač, Dijaneš, Gaj, Celine, 
Graberšćak, (prema elaboratima i suglasnostima) 

- izvedba uzdignute plohe u naselju Prilesje (prema elaboratu E-
22-10, Formacija d.o.o., ožujak 2022.) 

- regulacija prometa uspornikom u Poljanskom Lugu (elaborat) 
- tijekom godine, po potrebi 

 
▪  Vertikalna signalizacija – prometni znakovi 

 
Po izvedenim elaboratima i ishođenim suglasnostima na elaborate: 

 
- ulica Bubanj, uspornik s pješačkim prijelazom (prema 

elaboratu E-21-03, Formacija d.o.o., siječanj 2021.) 
- izvedba uzdignute plohe u Radićevoj ulici (prema elaboratu E-

21-04, Formacija d.o.o., siječanj 2021.) 
- autobusna stajališta Greda, Krkač, Dijaneš, Gaj, Celine, 

 
140.000,00 

 
 
 



8 

Graberšćak (prema elaboratima i suglasnostima) 
- izvedba uzdignute plohe u naselju Prilesje (prema elaboratu E-

22-10, Formacija d.o.o., ožujak 2022.) 
- regulacija prometa uspornikom u Poljanskom Lugu (elaborat) 
- tijekom godine, po potrebi  

 
▪  Prometna oprema  

 
Po izvedenim elaboratima i ishođenim suglasnostima na elaborate:  

 
- ulica Bubanj, uspornik s pješačkim prijelazom (prema 

elaboratu E-21-03, Formacija d.o.o., siječanj 2021.) 
- izvedba uzdignute plohe u Radićevoj ulici (prema elaboratu E-

21-04, Formacija d.o.o., siječanj 2021.) 
- autobusna stajališta Greda, Krkač, Dijaneš, Gaj, Celine, 

Graberšćak (prema elaboratima i suglasnostima) 
- izvedba uzdignute plohe u naselju Prilesje (prema elaboratu E-

22-10, Formacija d.o.o., ožujak 2022.) 
- regulacija prometa uspornikom u Poljanskom Lugu (elaborat) 
 

Postavljanje novih i uređenje postojećih autobusnih stajališta:  
 

- autobusna stajališta Greda, Krkač, Dijaneš, Gaj, Celine, 
Graberšćak (prema elaboratima i suglasnostima) 

- tijekom godine, po potrebi (zamjena dotrajalih, uništenih ili 
nestalih prometnih znakova i prometne opreme) 

 
 

6.2. Asfaltiranje 
 

▪ Franje Gažija (k.o. Vrbovec 1, k.č. 4878) – širine 2,5 m, dužine 380 
m – 950 m² asfalta debljine 6 cm  

▪ Luka (dvije nerazvrstane ceste prema pruzi – k.o. Vrbovec 1 k.č. 
4892, 4893/1) – kod mosta ravno i desno dužine 150 m i 250 m, 
širina 2,8 m,  bankine 50 cm obostrano – 1363 m² asfalta debljine 
6 cm  

▪ sanacija asfalta u Ulici M. Kvešteka (k.o. Vrbovec 1, k.č. 4856) – cca 
1430 m² AC 16 surf 50/70 6 cm debljine 

▪ Samoborec – Dulepska (k.o. Samoborec, k.č. 412/1 i 412/2 te k.o. 
Pirakovec, k.č. 469) – 1600 m dužine, 3,3 m širine, bankine 50 cm 
obostrano 

▪ sanacija asfalta u Poljanskom Lugu (k.o. Poljanski Lug, k.č. 2867 i 
2956) - 700 m dužine, 2,10 m širine, AC 22 base 50/70 6 cm 
debljine 

▪ sanacija asfalta u Topolovcu (k.o. Lovrečka Varoš, k.č.915/2) – cca 
1090 m dužine, cca 3 m širine, AC 16 surf 50/70 6 cm debljine 

▪ Topolovec (k.o. Lovrečka Varoš, k.č. 917/1) – cca 280 m dužine, cca 
2,75 m širine, AC 16 surf 50/70 6 cm debljine 
 

NAPOMENA – na području Vrbovca u izvedbi je projekt Regionalni 
vodoopskrbni sustav Zagrebačke županije – Zagreb istok, kao i projekt 
Aglomeracije Vrbovec. Ovisno o koordinaciji s naručiteljem i izvođačima 
radova, kontinuirano će se vršiti sanacija prometnica asfaltiranjem, u 

  500.000,00 
 
 
 
 
 



9 

omjeru ovisnom o opsegu radova, odnosno opsegu oštećenja prometnice 
a na lokacijama na kojima se u potpunosti izvedu radovi.  
 
 

6.3. Nabava i ugradnja kamenog agregata 
 

▪ Donji Tkalec (k.o. Tkalec, k.č. 1011) – dovršetak spojne ceste u 
duljini 150 m 

▪ Poljski put (k.o. Poljanski Lug, k.č. 2857, 2856, 2629) – u duljini cca 
1200 m 

▪ spojna cesta A. Šenoe – K. Kutena (k.o. Vrbovec 1, k.č. 1355/2 i 
4841/2) – u duljini 55 m 
 

▪ poljski putevi po potrebi kako tokom godine nastanu oštećenja 
 
 

 
100.000,00 

 
 

6.4. Malčiranje, uređenje bankina i cijevnih propusta te održavanje mostova 
 

▪ nerazvrstane ceste i putevi po potrebi, kako tokom godine nastanu 
oštećenja 

 

 
145.000,00 

 
 
 

6.5. Redovito održavanje krpanjem udarnih rupa 
 

▪ nerazvrstane ceste i putevi po potrebi, kako tokom godine nastanu 
oštećenja 

 

 
 

 20.000,00 

6.6. Održavanje cesta i nogostupa u zimskim uvjetima  
 
- dežurstva od 15.11.2024. do 15.4.2025. 
Čišćenje nogostupa, ulaza, prilaza, prolaza, trgova i parkirališta: 
 

1. centar Bubanj obje strane do Zagrebačke ulice i posipavanje 
2. centar – prilazi od ljekarne do Doma zdravlja te staza uz ljekarnu 

Coner i posipavanje 
3. centar prolaz uz kafić Dido do ul. Poginulih branitelja i posipavanje 
4. centar uz pozornicu – Sportska dvorana i ul. 7.svibnja i posipavanje 
5. Ulica Stjepana Radića i posipavanje 
6. park i ispred crkve, posipavanje 
7. parkirališta i centar (trg), posipavanje 
8. staza kod novog dječjeg igrališta 
9. Ulica Poginulih branitelja obje strane i posipavanje 
10. stara tržnica-nogostup uz zgrade Trg P. Zrinskog 15.,16. i 17. 
11. centar  - ul. M. Gupca (cijela) dužina do benz. stanice  
12. Bubanj – Kolodvorska ulica i ul. Preradovićeva do željez. stanice i 

posipavanje 
13. Bubanj – Brdo do kraja groblja i posipavanje do FINE 
14. Osnovna škola Marije Jurić Zagorke i posipavanje 
15. Nova sportska dvorana i parkiralište 
16. Prolaz uz Ščapa-JUG 
17. Vodovodna ulica 
18. od benz. stanice INA do kraja Luke 
19. Celine 

 
      30.000,00 

 

 

 

 

 

 

 



10 

20. od benz. stanice INA do Vrbovečkog Pavlovca 
21. Lonjica 

       22. Prilesje 
       23. A. Hebranga 
       24. E. De Piennesa 
       25. Nova Radnička ulica do Kolodvorske ul. 
       26. Vrbovečki Pavlovec 
       27. Š. I. Kršnjavi – A. Hebranga 
       28. Kolodvorska – I. Mažuranića (uz šumariju) 
       29. Parkirališta oko željezničkog kolodvora 
       30. Ulaz i parkiralište kod Udruženja obrtnika 
       31. Nadvožnjak Štuki i produžetak ul. I. G. Kovačića – obostrano 
       32. Novi dio Kolodvorske i uz groblje – obostrano 
       33. Zleninska  (i – B. Patačića te Zleninska – igralište Jug 3) 
       34. Gradečka i Selska 
       35. Celine prema Gaju i Celine prema Topolovcu 
       36. Banovo 
       37. Naselje Stjepana Radića 
       38. Savska cesta 
       39. staza Ul. Tite Brezovačkog - Bubanj 
 
Čišćenje ulica u Gradu Vrbovcu:  
 

1. Ulica Krste Frankopana – Trg P. Zrinskog (cijela), 430 m 
2.  Ulica 7.svibnja – Ul. M. Kvešteka, Dom zdravlja – nastavak Ul. 7. 

svibnja                                                                           860 m 
3. Ul. Stjepana Radića, Ul. Matije Gupca (cijela)               540 m 
4. Ulica V. Nazora                                                                        320 m 
5. Vinogradska ulica                                                          840 m 
6. Vodovodna ulica                                                          250 m 
7. Prilazna ulica II. osnovnoj školi                                            150 m 
8. Gradečka ulica                                                                      1300 m 
9. Ul. Josipa Pankretića - parkiralište                              410 m 
10. Livadarska ulica                                                          1000 m 
11. Selska ulica                                                                          200 m 
12. Ul. Nikole Tesle                                                                          200 m 
13. Ul. I. Lole Ribara                                                            230 m 
14. Ul. Lj. Gaja                                                                          200 m 
15. Ul. Marije J. Zagorke                                                            260 m 
16. Ul. A. Šenoe                                                                          150 m 
17. Ul. Ante Starčevića – Župana Junka                             1390 m 
18. Ulica Eugena De Piennesa                                            1150 m 
19. Ulica A. Hebranga                                                           600 m 
20. Ulica Ivana Mažuranića                                                           500 m 
21. Ulica Š. I. Kršnjavi                                                           270 m 
22. Ulica Kralja Tomislava                                                           460 m 
23. Ulica Vukotinovićeva – T. Brezovačkog - Zleninska i B. Patačića 

1240 m 
24. Ulica I. Draškovića – Valentinova                               720 m 
25. Ulica P. Miškine                                                                          330 m 
26. Ulica I. Kukuljevića                                                            190 m 
27. Ulica L. Kiša                                                                          270 m 
28. Ulica M. Uradina                                                            210 m 



11 

29. Ulica I. Karlovića                                                            250 m 
30. Ulica A. Mihanovića                                                            200 m 
31. Ulica P. Preradovića                                                            280 m 
32. Ulica Braće Radića do Zagrebačke                             1650 m 
33. Ulica F. Gažija                                                                          280 m 
34. Ulica Perinova                                                                          160 m 
35. Radnička ulica                                                                           820 m 
36. Ulica Đure Predovića                                                           460 m 
37. Ulica 1.svibnja                                                            430 m 

 
Čišćenje ulica u okolnim naseljima: 
 

1. Luka ulice                                                                           970 m 
2. Greda – ulice                                                                          300 m 
3. Lonjica – ulice                                                                        2750 m 
4. Peskovec - ulice                                                                           800 m 
5. Negovec – ulice                                                                         1500 m 
6. Vrhovec – Samoborec                                                             500 m 
7. Samoborec – Negovec                                                           1000 m 
8. Samoborec – Dulepska                                                2100 m 
9. Pirakovec –ulice                                                             850 m  
10. Dijaneš – ulice i prema groblju                                            1500 m 
11. G. Tkalec – ulice i prema groblju                             1800 m 
12. Žunci – ulice – Vuki                                                          1800 m  
13. Prilesje – ulica                                                                           400 m 
14. Poljana – ulice                                                                         1600 m 
15. Polj. Lug – ulice                                                                         7350 m 
16. Konak – ulice                                                                         3400 m 
17. Brčevec – ulice                                                                         2350 m 
18. Brčevec - Prilesje                                                             720 m 
19. Gaj – Krkač – ulice                                                           5250 m 
20. Celine ulice                                                                         1900 m 
21. Topolovec – ulice – Lovrečina Varoš – Groblje                1100 m 
22. Cerje – ulice i nastavak do ul. Župana Junka               1080 m  
23. Marenić – Lukovo                                                             850 m 
24. Hruškovica -ulice                                                             770 m 
25. Lukovo - ulice                                                                           350 m 
26. Vrb. Pavlovec – ulice                                                           1000 m 
27. Banovo – ulice                                                                           500 m 
28. Lovrečka Velika – ulice                                                             850 m 
29. Podolec – ulice                                                                            350 m 
30. Kučari – ulice                                                                           500 m 
31. Gostović – ulice                                                                        1050 m 
32. D. Tkalec – ulice                                                            400 m 

 
 

SVEUKUPNO (Vrbovec i okolna naselja) :                              66.840 m 
 
 

7. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM 
VOZILIMA 

7.1. Održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim 
vozilima  

 
   190.000,00 



12 

 
▪ sanacija nogostupa u ulici Brdo, od Livadarske ulice do groblja 
▪ sanacija nogostupa u naselju Lonjica s proširenjem 
▪ sanacija pješačke staze Jug 3 – Kolodvorska (k.o. Vrbovec_1, k.č. 

5094) – cca 400 m duljine  
 

▪ po potrebi, kako tokom godine nastanu oštećenja 
 

 
 
 
 
 

8. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA 

8.1. Održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda 
 

▪ po potrebi, kako tokom godine nastanu oštećenja 
 

 
145.000,00 

9. JAVNA PARKIRALIŠTA 

9.1. ▪ sanacija asfaltom površine za promet u mirovanju preko puta 
željezničkog kolodvora (k.o. Vrbovec 1, k.č. 5065/1) 

▪ po potrebi, kako tokom godine nastanu oštećenja 

 
     30.000,00 

UKUPNO (6-9):    1.300.000,00 

10. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE 

10.1. Električna energija – gradska javna rasvjeta  
     60.000,00 

10.2. Ostale usluge tekućeg i investicijskog održavanja      30.000,00 

UKUPNO:      90.000,00 

SVEUKUPNO:    1.734.000,00 

 

Napomena: U programu održavanja komunalne infrastrukture nisu iskazani rashodi za komunalnu 

djelatnost kojom se osigurava održavanje komunalne infrastrukture -  održavanje groblja jer 

troškove održavanja groblja iskazuje trgovačko društvo Komunalac Vrbovec d.o.o. čiji je suosnivač 

Grad Vrbovec te ih podmiruje iz vlastitih prihoda (grobnih naknada).  

 

ZAVRŠNE ODREDBE 

IV 

 Ovaj Program održavanja komunalne infrastrukture za 2026. objavit će se u „Glasniku Grada 

Vrbovca“, a stupa na snagu 1. siječnja 2026. godine. 

 

KLASA: 024-04/25-01/54 
URBROJ: 238-32-01/01-25-2  
Vrbovec, 19.11.2025. 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
GRAD VRBOVEC 
GRADSKO VIJEĆE 

PREDSJEDNIK VIJEĆA 
 

Krunoslav Sohora, v.r. 
  

 


